

Kommune	Status	Kontaktperson(ar)	Behov for bistand hausten 2022 (skriv kva de treng bistand til)
Alver	Ferdig med planarbeidet. Plan til høyring (høyringsfrist 31.august)	Bente Kopperdal Hervik (Kaia Marie Ameland)	
Austevoll	Står att nokken turruter.	Ingrid Danielsen Henriques	
Stord	starta kartlegging a av no-status	Sylve Rusten	
Øygarden	Ferdig med kartlegging. Manglar nokke på sjølve planen.	Julie Berge Westly	
Askøy	Prosjektplan ikkje vedteken politisk. Har kartlagd to UU-lysløyper, men har pga. ressursmangel ikkje kome vidare i kartlegginga. Vil samarbeide med lokale ressursar om vidare kartlegging.	Sverre Jokstad	
Fitjar	Deler av ferdelsårane er no kartlagde, grunneigaravtaler er på plass. Arbeidar no vidare med kartlegging av nye planlagde ferdelsårer, desse må og skiltast og merkast. Lagd tiltaksplan	Bente Bjelland	
		Guro Taranger	
Bjørnafjorden	Godt i gang med kartlegging av no-status. Søkt om tilskot til å analysere og vurdera tiltak ut frå tidlegare kartlegging.	Eirik Vangsnes	
		Mari Lyssand malys@bjornafjorden.kommune.no	
Samnanger	Har starta kartlegging av 15 utvalde tur-ruter. Har oversendt fleire GPX-filar til Håkon for kontroll. Fekk i 2019 tilskott til skilting, som skal utførast når tur-rutene er ferdig kartlagd.	Meline Heimdal Haugland	
Kvinnherad	I gang med kartlegging av no status.	Kristian Helgesen	
Aurland	Vedteken plan	Anja Marken	
Solund	Har oversikt over ein god del av stiane i kommunen, men ikkje status på dei.	Anne Kristine Dyrdal	
Vik	Godt i gang med kartlegging. Plan om å ferdigstille planen innan året.	Karen Weichert	
Kinn	Er stort sett ferdig med kartlegging av no-status. I gang med å definere tiltak (steg 3 og 4)	Kjetil Høidal	
Voss	Vedteken plan	Gunnar Bergo, Nils F Kvamme	
Etne	Ferdig med kartlegging av no-status. Utarbeida planutkast.	Liv Kari Bødker	
Ullensvang	Plan har vore til høyring, og skal no innarbeide høyringsinnspel i planen. Overføring av kartdata Skilting etc.	Elisabeth Tveit Else Marie Sandal	
Stad	Har laget en god prosjektplan og er godt i gang med kartlegging av nå-status.	Arild Vonheim, Mirjam Kreisel	
Ulvik	Plan ferdig, vore på høyring.	Mona Hellesnes	
Luster	Er stort sett ferdig med kartlegging av no-status. Skal starte på sjølve planarbeidet no i vinter og	Oliver Bjørndal, Perdy Hesjevoll	
Hyllestad	Prosjektplan er vedteken. Skal i gang med kartlegging. Ønsker bistand fra BOF.	Franziska Ruttimann Storemyr	
Tysnes	I startfasen	Synnøve Bakke	
Gloppen	I startfasen	Åslaug Haugset	
Sogndal	I startfasen	Torkjel Solbrå	
Sunnfjord	I startfasen	Solfrid Trå	
Sveio	I startfasen	Marit Persen Liknes	
Austrheim	I startfasen	Asbjørn Nagell Toft	
Kvam	I startfasen	Reidun Braut Kjosås	
Fjaler	I startfasen	Ingeborg Tysnes	
Masfjorden	Kome godt i gang med planarbeidet	Frank Kvinge	
Fedje	I startfasen	Olav Mongstad	
Gulen	I startfasen	Herold Kråkenes	
Bremanger	I startfasen	Magnhild Myklebust	